
 

标段编号：  2012-440300-54-01-100764001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 平安大道市政工程一期（丹平快速路－龙平路）（守珍街

-平龙路段） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳大运建工有限公司、中铁十二局集团有限公司 

 

日期： 2025年12月31日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业业绩情况

业绩要求：投标人提供近五年（从招标工程的招标公告第一次发

布之日起倒推）自认为规模方面最具代表性的已完工同类工程业

绩（数量上限为 5 项，超过 5 项的，只认前 5 项业绩）。 证明资

料：中标通知书、施工合同和竣工验收报告的关键页扫描件；合

同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、合同造价、合同签

字盖章页等页面，竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、

含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。若未附

证明材料或证明材料中未能清晰体现关键信息（如工程造价、竣

工时间等），招标人有可能做出对投标人不利的判断。 注：1.

优先提供同类项目规模较大项目业绩；2.若投标人提供项目的业

绩为投标人作为联合体成员参与的施工项目，则需提供投标人在

该项目中业绩所占比例的情况说明；3.项目完工时间以竣工验收

日期为准。

2 企业获奖情况

近五年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推）投标人

获得同类工程市、省、国家级奖项和荣誉证明（优先提供较高等

级的奖项）；证明资料为获奖证书扫描件和合同关键页扫描件（合

同关键页是指含工程名称、工程类别、合同签字盖章页等页面）。

（数量上限为 3 项，超过 3 项的，只认前 3项） 注：1.若暂未颁

发获奖证书，可用发证单位官方网站公布的截图替代证书文件，

作为获奖证明。 2.国家级奖项包括：国家工程建设质量奖审定委

员会评选的《国家优质工程金、银质奖》；中国建筑业协会评选

的《中国建设工程鲁班奖》；中国市政工程协会评选的《全国市

政金杯示范工程奖》、《市政工程最高质量水平评价》（仅限于

市政、公路类项目招标）；中国公路建设行业协会评选的《公路

交通优质工程奖》（仅限于市政、公路类项目招标）；中国水利

工程协会评选的《水利工程大禹奖》（仅限于水利水电类项目招

标）；中国土木工程学会评选的《詹天佑土木工程大奖》；中国



施工企业管理协会评选的《国家优质工程奖》；中国钢结构协会

评选的《钢结构金奖》（仅限于钢结构项目招标）；中国建筑装

饰协会评选的《全国建筑装饰奖》（仅限于装饰项目招标）； 省

级奖项包括但不限于各省级优质工程奖、优质结构奖、金匠奖。

3

项目经理（建

造师）专业、

职称和业绩情

况

提供相关职称证明，及在投标人处交纳社保证明（优先提供较好

专业技术职称人员担任）。 业绩要求：近十年（从招标工程的招

标公告第一次发布之日起倒推）投标人提供自认为规模方面最具

代表性的已完工同类工程业绩（数量上限为 3 项，超过 3 项的，

只认前 3 项业绩，需按照规模从大到小排序）； 证明资料：1、

中标通知书、施工合同和竣工验收报告的关键页扫描件；合同关

键页是指含工程名称、规模、工程内容、合同造价、合同签字盖

章页及涉及项目经理或项目负责人名字等页面，竣工验收报告关

键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字

页，其它内容可不附。 2、一个月的社保证明（截标当月及前两

个月内均有效）

4

项目管理机构

设置及其他人

员配备要求

提供项目经理、各相关专业技术责任人(工程师)、项目安全主任、

质量主任及六大员（施工员、安全员、质检员、预算员、材料员、

资料员）等相应的资格证书、上岗证书(担任安全岗位的需 B或 C

证)、职称证明（提供高工证明、毕业证等相关证明材料）、社保

证明（截标当月及前两个月内均有效）。 注：1.项目管理机构配

备情况表需按上述要求进行填写；2.项目管理机构最低配置请参

考第 3 章管理机构人员配置表



一、企业业绩情况

企业业绩一览表
序

号
建设单位 项目名称

合同金额

（万元）

竣工验收

日期
项目所在地

在建或已

完工
备注

1.

重庆市城市

建设投资

（集团）有

限公司

坪山大道工程（一

标段）

138068.65410

0

2022年6月

30 日

沙坪坝区西永

组团
已完工 /

2.

中山翠亨新

区工程项目

建设事务中

心

翠亨新区起步区客

运港综合片区配套

市政路网建设工程

项目

73573.708355
2024年7月

17 日

中山市翠亨新

区起步区
已完工 /

3.

济南城凤公

路工程有限

公司

济南凤凰路北延工

程施工总承包一标

段（G220 至济青高

速公路王舍人互通

立交连接线工程）

63542.888800
2021年9月

29 日

山东济南历城

区、高新区、济

阳县

已完工 /

4.

嘉兴市快速

路建设发展

有限公司

嘉兴市市区快速路

环线工程（一期）

土建 2 标

57335.9021
2021年6月

23 日
嘉兴市 已完工 /

5.

太原市城乡

基础设施建

设中心

滨河东路南延二期

工程施工四标段
48000.511538

2023年5月

10 日

太原市小店区

刘家堡乡
已完工 /



（一）坪山大道工程（一标段）

中标通知书



施工合同











竣工验收报告















业绩证明

















（二）翠亨新区起步区客运港综合片区配套市政路网建设工程项目

中标通知书



施工合同













竣工验收报告







（三）济南凤凰路北延工程施工总承包一标段（G220 至济青高速公

路王舍人互通立交连接线工程）

中标通知书



施工合同









竣工验收报告





（四）嘉兴市市区快速路环线工程（一期）土建 2 标

中标通知书



施工合同







竣工验收报告



（五）滨河东路南延二期工程施工四标段

中标通知书



施工合同









竣工验收报告



业绩证明



二、企业获奖情况

序

号
项目名称 奖项名称

获奖时

间
颁奖机构

1 太原市晋源东区综合

管廊工程（PPP项目）

2022年度市政

工程最高质量水

平评价

2022.12 中国市政工程协会

2

太古供热项目（古交

兴能电厂至太原供热

主管线及中继能源站

工程）

第十九届中国土

木工程詹天佑奖
2022.01

中国土木工程学会/
北京詹天佑土木工程

科学技术发展基金会

3 深圳市城市轨道交通

10号线工程

2022-2023年度

国家优质工程奖
2023.12 中国施工企业管理协

会

4 成都地铁 6号线一、

二期工程

2022-2023年度

国家优质工程奖
2023.12 中国施工企业管理协

会

5 济南市轨道交通 R3
线一期工程

2022-2023年度

国家优质工程奖
2023.12 中国施工企业管理协

会

6 坪山大道工程（一标

段）施工

2023年重庆市

巴渝杯优质工程

奖

2023.6.21

重庆市住房和城乡建

设委员会/重庆市人

力资源和社会保障局

/重庆市建筑业协会

7
大芦线航道整治二期

工程（老港书院段）3
标

2020-2021年上

海市市政工程金

奖

2022.1.24 上海市政公路行业协

会



1-太原市晋源东区综合管廊工程（PPP项目）













2-太古供热项目（古交兴能电厂至太原供热主管线及中继能源站工程）





3-深圳市城市轨道交通 10号线工程









4-成都地铁 6号线一、二期工程









5-济南市轨道交通 R3线一期工程













6-坪山大道工程（一标段）施工













7-大芦线航道整治二期工程（老港书院段）3标



















三、项目经理（建造师）专业、职称和业绩情况

项目经理（建造师）简历表

姓名 崔立将 性 别 男 年 龄 52 岁

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类

型
身份证 证件号码

13010319731028
0032

手机号

码
/

参加工作时间 1997 年 7 月至今
从事项目经理（建造师）年

限
15 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
晋 1142009201003737

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

广西中马钦

州产业园区

开发有限公

司

中国—马来

西亚钦州产

业园区启动

区丹桂路工

程

合同价：

5728.01145
0 万元

2015年 9月 1日
至 2017 年 12 月

26 日

已完 合格

北京经济技

术开发区土

地储备与建

设服务中心

北京经济技

术开发区文

昌大道跨凉

河桥工程

合同价：

20246.3828
68 万元

2022 年 10 月 29
日至 2023 年 11

月 26 日

已完 合格













（一）中国-马来西亚钦州产业园区启动区丹桂路工程

中标通知书



施工合同











竣工验收报告









（二）北京经济技术开发区文昌大道跨凉水河桥工程

中标通知书



施工合同



















竣工验收记录









四、项目管理机构设置及其他人员配备要求

投标人拟投入本项目的管理机构人员配置表

职务 姓名 职称

上岗资格证明

数量证书名

称

级

别
证号 专业

项目

经理
崔立将

高级

工程师

一级建

造师注

册证书

一

级

晋

1142009201003
737

市政公用工

程

水利水电工

程

民航机场工

程

公路工程

1 人

项目

总工
赵光武

高级

工程师
职称证

高

级
4402000217044

地下与隧道

工程
1 人

技术

负责

人

董星
高级

工程师
职称证

高

级
4402000220017 桥梁工程 1 人

安全

主任
麻晓飞

高级

工程师

安全生

产考核

合格证/
职称证

C3
证/
高

级

晋建安 C3
（2019）

3009712/44020
00220028

综合类/地下

与隧道工程
1 人

质量

主任
蔡章银 工程师

质量员

证/职称

证

中

级

1042310900002
000004/440200

0219140

市政工程/土
木工程

1 人

岩土

工程

师

曾鸣
高级

工程师
职称证

高

级
4402000223014

岩土与隧道

工程
1 人

道路

工程

师

孙铁轶
高级

工程师
职称证

高

级
4402000223024 公路工程 1 人

结构

工程

师

刘期准
高级

工程师
职称证

高

级
4402000224025 土木工程 1 人

给排

水工

程师

雷鹏
高级

工程师
职称证

高

级
4402000224013 给排水工程 1 人

道路

工程

师

朱泽森
高级工

程师
职称证

高

级

粤高职证字第

1500101098410
号

路桥、航运 1 人

结构 杨铭 高级工 职称证 高 粤高职证字第 建筑 1 人



工程

师

程师 级 0602001100141
号

结构

工程

师

张岳鹏
高级工

程师
职称证

高

级

Y120224051840
170216

建筑 1 人

结构

工程

师

汪力
高级工

程师
职称证

高

级
2403001186946 建筑施工 1 人

园林

工程

师

李建胜
高级工

程师
职称证

高

级
00106796 园林绿化 1 人

结构

工程

师

吴贻武
中级工

程师
职称证

中

级
2017003011984 建筑 1 人

结构

工程

师

邢灿
中级工

程师
职称证

中

级
21707914 土木工程 1 人

市政

工程

师

杨小飞 工程师 职称证
中

级

20210003XAC00
1038276

市政 1 人

市政

工程

师

赵伟良 工程师 职称证
中

级
00699320 市政 1 人

给排

水工

程师

吴茂周 工程师 职称证
中

级
2017003008041 给排水 1 人

给排

水工

程师

吴贻雄 工程师 职称证
中

级
N09301690 给排水 1 人

给排

水工

程师

马锐 工程师 职称证
中

级

C020380509000
66

给排水 1 人

安全

工程

师

龚美竹 /
注册安

全工程

师证

中

级
0181697

建筑施工安

全
1 人

安全

工程

师

郑小平 /
注册安

全工程

师证

中

级
31180179774

建筑施工安

全
1 人

预算

员
周明 /

造价师

证

一

级

建

[造]112144000

08999

土木建筑工

程
1 人



安全

员
魏德和 /

安全生

产考核

合格证

C3
证

粤建安

C3(2017)001434
7

综合类 1 人

安全

员
吴逸庭 /

安全生

产考核

合格证

C3
证

粤建安

C3(2015)001030
3

综合类 1 人

安全

员
魏鸿章 技术员

安全生

产考核

合格证

C3
证

粤建安

C3(2023)003030
4

综合类 1 人

安全

员
叶泳杏 /

安全生

产考核

合格证

C3
证

粤建安

C3(2021)004365
9

综合类 1 人

安全

员
吴坤金 /

安全生

产考核

合格证

C3
证

粤建安

C3(2012)001261
1

综合类 1 人

安全

员
吴远林 /

安全生

产考核

合格证

C3
证

粤建安

C3(2008)001028
8

综合类 1 人

安全

员
游文真 /

安全生

产考核

合格证

C3
证

粤建安

C3(2023)003033
8

综合类 1 人

施工

员
郑宁顺 技术员 上岗证 /

0915879202509
006230

市政 1 人

施工

员
阮奕戈

助理工

程师
上岗证 /

0915879202509
006225

市政 1 人

施工

员
阳幸仪 / 上岗证 /

0915879202509
006228

市政 1 人

施工

员
黄宏波 / 上岗证 /

0915879202509
006223

市政 1 人

施工

员
黄凤燕 工程师 上岗证 /

0915879202509
006222

市政 1 人

资料

员
李叙玲 / 上岗证 /

2101050000284
173

市政 1 人

资料

员
吴晓敏 / 上岗证 /

2101050000260
582

市政 1 人

质检

员
郑海洋

助理工

程师
上岗证 /

0915879202509

006229
市政 1 人

质检

员
武知海 / 上岗证 /

2101030300284
120

电气 1 人

质检

员
吴泽欣 / 上岗证 /

0915879202509
006227

市政 1 人



质检

员
吴江 / 上岗证 /

0915879202504
017394

市政 1 人

材料

员
吴怡珊 / 上岗证 /

0441711194417
012424

市政 1 人

材料

员
林彩云 / 上岗证 /

0915879202509
006224

市政 1 人

劳资

专管

员

罗子威 / 上岗证 /
0915879202407

093643
市政 1 人

测量

员
吴衍双 / 上岗证 / JX02021723603 市政 1 人

测量

员
陈奕涛 / 上岗证 / 20220808913 市政 1 人



项目经理—崔立将











项目总工—赵光武







技术负责人—董星







安全主任—麻晓飞











质量负责人—蔡章银









岩土工程师—曾鸣







道路工程师—孙铁轶







结构工程师—刘期准







给排水工程师—雷鹏







道路工程师—朱泽森









结构工程师—杨铭









结构工程师—张岳鹏



、





结构工程师—汪力









园林工程师—李建胜









结构工程师—吴贻武









结构工程师—邢灿









市政工程师—杨小飞









市政工程师—赵伟良







给排水工程师—吴茂周









给排水工程师—吴贻雄











给排水工程师—马锐







安全工程师—龚美竹







安全工程师—郑小平







预算员——周明













安全员—魏德和









安全员—吴逸庭







安全员—魏鸿章









安全员—叶泳杏







安全员—吴坤金









安全员—吴远林









安全员—游文真







施工员—郑宁顺









施工员—阮奕戈









施工员—阳幸仪









施工员—黄宏波











施工员—黄凤燕









资料员—李叙玲









资料员—吴晓敏









质检员—郑海洋









质检员—武知海







质检员—吴泽欣







质检员—吴江







材料员—吴怡珊









材料员—林彩云







劳资专管员—罗子威









测量员—吴衍双









测量员—陈奕涛






	封面
	企业业绩情况
	企业获奖情况
	项目经理（建造师）专业、职称和业绩情况
	项目管理机构设置及其他人员配备要求

